
Smlouva o dodávkách
Strana 1 (celkem 7)

SMLOUVA O DODÁVKÁCH

dle § 1746 odst. 2 (dále jen „OZ“)
mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatel

Název:
Sídlo:

Zastoupen:
Kontaktní osoba:

Masarykova univerzita 

00216224
CZ00216224
Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou
xxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxx -mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
a další osoby uvedené ve výzvách k dodávce

(dále také jen „Objednatel“)

Dodavatel

Obchodní firma/název/jméno: MaBaSta s.r.o.
Sídlo: 

06021611
CZ06021611

Zastoupen: Martin Staša, jednatel
Zápis v s oddíl C, vložka 99573
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Martin Staša, xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
E-mailová adresa pro zasílání výzev k dodávce: stasa@expodarky.cz
(dále také jen „Dodavatel“; Dodavatel Objednatelem jen „Smluvní strany“)

o dodávkách reklamních textilií
(dále jen „Smlouva“), a to Dodávka reklamních textilií 2018.

Dodávka reklamních textilií



Smlouva o dodávkách
Strana 2 (celkem 7)

Smlouvy

I. 1) Dodavatel se zavazuje
k dodávce provede dodávky a že splní další s tím související závazky. Objednatel se za dodávky
zavazuje Dodavateli zaplatit dohodnutou cenu.

I. 2) budou reklamní textilie, jejichž vlastnosti jsou ujednány zejména v
Smlouvy.

I. 3) Dodavatel prohlašuje, že:

I. 3) a) je jednotlivých dodávek, jakož i
kter dodávky, (dále také jen „ provedení 

dodávky“) ,

I. 3) b) V i k provedení dodávky

I. 3) c) ch dodávek bude odpovídat vážnosti, kterou Objednatel, jakož i jeho
pracovníci požívají,

I. 3) d) dodávky e Smlouvou; tzn., že zejména budou mít veškeré vlastnosti, které si
Smluvní strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které Dodavatel nebo výrobce
k provedení dodávky popsal nebo které Objednatel
dodávky že se hodí k , který 
Smluvní strany uvádí nebo ke kterému se dodávky tohoto druhu obvykle provádí, že vyhovují

jsou bez jakýchkoli vad, a to i právních.

Výzvy k dodávce

II. 1) dodávce (dále jen „Výzva“) Dodavateli je závazek Dodavatele provést dodávku 

II. 2) Výzvy budou Objednatelem zasílány - na e-mailovou 
adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, nebude-li mezi Dodavatelem a Objednatelem dohodnuto jinak.

II. 3) Ve V Objednatel vždy uvede 

1. specifikaci a

2.

II. 4) Objednatel uvést

1. delší 

2. kontaktní osobu Objednatele.

II. 5) ateli kdykoli v

Podmínky provád ní dodávek

III. 1) Dodávka je provedena, je-li a a a.



Smlouva o dodávkách
Strana 3 (celkem 7)

III. 2) Závazek Dodavatele provést dodávku zahrnuje zejména:

1. veškerých k provedení dodávky,

2. zhotovení a

3. odávky na místo jeho Objednateli.

III. 3) Místo dodávky Objednateli

III. 3) a) Dodavatel dodávku Objednateli na adrese a
v .

III. 3) b) Dodavatel
, než jaká vyplývá z . Bude-li s ní Objednatel 

návrh Dodavatele ani souhlas Objednatele nemusí být písemný.

III. 3) c)
skrytých ek ch provést dodávku dohodnutým 

III. 3) d) Dodavatel je povinen informovat kontaktní osobu Objednatele
dodávku pracovní den , nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem 
dohodnuto jinak. Nesplní-li Dodavatel tuto povinnost, je Objednatel dodávky 
odmítnout.

III. 3) e) -li poslední den dodávky je posledním
Nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem

dohodnuto jinak, platí, že dodávky 15:00.

III. 4) dodávky Objednatelem

III. 4) a) dodávku, vykazuje-
dodávky nebo jeho užívání 

III. 4) b) Nevyužije- dodávku vykazující vady, sepíše Doda
vady Objednatelem ých práv z . Práva z takto oznámených vad se 
Dodavatel zavazuje uspokojit v souladu s Objednatele
však do 5 nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto 
jinak.

III. 4) c) Neoznámení vad dle ust. I
z , je-li sjednána.

Cena dodávek a platební podmínky

IV. 1) Cena dodáve , a to
jednotkových cen uvedených v . Smluvní s
Smlouvy bez konkrétní Výzvy nevzniká Dodavateli právo na jakoukoli úplatu a že výše ceny dodávek
není nijak závislá na Dodavatel vyzván.

IV. 2) Dodavatel dodávky (dále jen „DPH“) ve výši
stanovené dle zákona , (dále 
jen „ZDPH“), a to k datu (dále jen „DUZP“). DUZP



Smlouva o dodávkách
Strana 4 (celkem 7)

dodávky.

IV. 3) Dodavatel prohlašuje, že jednotkové ceny uvedené v obsahují jeho veškeré nutné
náklady provedení dodávky

, o nichž lze Smlouvy
uvažovat. Dodavatel

IV. 4) Právo na zaplacení ceny dodávky

Právo na zaplacení ceny dodávky dodávky Objednatelem.

IV. 5) Úhrada ceny dodávky

IV. 5) a) Cena dodávky ého ého dokladu (dále jen
„Faktura“).

IV. 5) b) Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího Objednateli.

IV. 5) c) Cena dodávky bude Objednatelem em
Dodavatele uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Dodavatel na F

F
Objednatele
Objednatele Dodavatele.

IV. 6) Náležitosti Faktury

Faktura bude

1.

2. náležitosti dokladu stanovené v

3. uvedení informace o ,

4. Dodavatele a

5.
ze kterého bude dodávka financována.

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Dodavateli
požadované náležitosti. V F

Faktury opravené. V Objednatel v prodlení 
s Faktura zní.

IV. 7) V F
výkonu kontroly u Dodavatele nebo Objednatele, odpovídá 

Dodavatel Objednateli za veškeré následky z tohoto plynoucí.

IV. 8) V

1. úhrada ceny dodávky
vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b)
ZDPH nebo že

2. Dodavatele uvedené ve S Faktu
109 odst. 2 písm. c) ZDPH,

je Objednatel opr Dodavateli Faktury, 



Smlouva o dodávkách
Strana 5 (celkem 7)

Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto ustanovení

Smluvní pokuty a související ujednání

V. 1) Smluvní pokuty u standardních dodávek

V. 1) a) Dodavatele dodávky se Dodavatel zavazuje
Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny dodávky
bez DPH, však 200,- .

V. 1) b) V dle ust. III. 4) b) Smlouvy u standardní dodávky se
Dodavatel tu ve výši 200,-

.

V. 1) c) Smluvní pokuta dle ust. V. 1) a) nebo b) Smlouvy je splatná tehdy, pokud

1.

2. neomluvil, a to
spolu s návrhem í , se kterým Objednatel souhlasil.

V. 2) o právo.
Objednatel Dodavatele za Objednatelem.

V. 3) Objednatele
povinnosti Dodavatele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta 
snížena rozhodnutím soudu.

Ú Smlouvy; v

VI. 1) Smlouva do 28. 2. 2019 ode dne jejího
registru smluv plyne 5 pracovních dní ode dne 

tejno, bude-
osoba. O zahájení se Objednatel 
zavazuje Dodavatele informovat.

VI. 2)

Strany se dohodly, že závazky ze Smlouvy za níže uvedených 
podmínek. 

VI. 2) a)

VI. 2) b) Doda Smlouvy
Dodavatele sjednávají 

VI. 2) c) e Smlouvy musí mít písemnou formu.

VI. 3)

Objednatel na žádost Doda
Dodavatele uplatnil více než jednu smluvní pokutu



Smlouva o dodávkách
Strana 6 (celkem 7)

sjednanou .

VI. 4) Pokud Objednatel

1. závazky ze Smlouvy vypov ného porušení Smlouvy Doda

2. uplatnil u Doda

Doda
Objednatele ve smyslu ustanovení § 48 odst
zakázek.

Komunikace Smluvních stran

VII. 1) Písemná forma komunikace

VII. 1) a) -mailových adres
uvedených v uladu se Smlouvou

VII. 1) b) Formu komunikace dle nelze použít pro

1. í Smlouvy,

2. ,

3. e Smlouvy,

4. odstoupení od Smlouvy ani pro

5. ustanovení Smlouvy, z jejichž úpravy to vyplývá.

ust. VII. 1) b) Smlouvy se Smluvní strany dohodly na písemné komunikaci 
v elektronic , není-
sjednáno jinak.

VII. 1) c) mluvní s mluvní
s

VII. 1) d) Smluvní strany mohou namítnou Smlouvy

VII. 2) Ustanovení Smlouvy, která se uvozují nebo k nimž se dodává „nebude-li mezi Objednatelem a
Dodavatelem dohodnuto jinak“, Smluvní strany považují za ustanovení
v zájmu obou Smluvních s e
Smlouvy. Takové dohody jinak Smluvní s Smlouvy a mohou být provedeny i 

mluvní strany jsou i jejich kontaktní 
osoby.

VIII. 1)



Smlouva o dodávkách
Strana 7 (celkem 7)

VIII. 2) Není-li ve S S

Smlouvy.

VIII. 3)

VIII. 3) a) Dodavatel se zavazuje 
z

VIII. 3) b)

VIII. 4) Smlouvy neplatné nebo ne
ustanovení S

VIII. 5) Dodavatel e S
písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije. Objednatel
a povinnosti ze Smlouvy na 

VIII. 6) Dodavatel se za podmínek stanovených Smlouvou v souladu s

1.
v souvislosti s

2.

VIII. 7) rozpory se S -li dosažení dohody mezi
ným je soud, v jehož obvodu 

má sídlo Objednatel.

VIII. 8) Smlouva 

podléhá režimu ust. VII. 2) Smlouvy.

V Drnholci dne 

……………………………….................... 
Mgr. Marta Valešová, MBA,
kvestorka,
za Objednatele

……………………………….................... 
Martin Staša,
jednatel,
za Dodavatele



         Příloha č. 1 . Technická specifikace a ceny 

1/ MIKINA unisex 

cena za 1 kus s potiskem činí 319 Kč bez DPH 

cena za 1 kus s výšivkou čini 333 Kč bez DPH 

Obecný popis: 
Jednobarevná bavlněná mikina v unisex provedení, typ klokanka s kapucí, opatřená vizuálem MUNI na předni 
části a rukávu, a to buď sítotiskem, nebo výšivkou. 

Specifikace detailní: 
• jednobarevný počesaný výplňkový úplet s hladkou lícní stranou vhodnou pro potisk

a výšivku
• materiálové složení: směs s minimálním podílem 65% bavlny. Směsové komponenty: polyester nebo

akryl, elastan v patentu, hmotnost úpletu 300 - 340 g/m2
• střih: mikina s kapucí, přes hlavu s nastavitelnou stahovací šňůrkou, bez zipů a knoflíků, s přední kapsou

(tzv. klokanka), zakončení rukávů a délky lemem (patent s elastanem), souměrné a začištěné švy
(kvalitně zapošité koncové nitě)

• trvanlivost potisku nebo výšivky - barva při praní nezbarví látku, určeno k praní na minimálně 40°C
v automatické pračce

• barvy: minimálně v barvách šedá, modrá French Navy a Navy Blue a Royal Blue (dodávky dle
konkrétních specifikací, dle elektronického nebo tištěného vzorkovníku dodavatele).

• velikosti: v rozmezí S-M-L-XL-XXL v souladu s CSN EN 13402-3 označování velikostí oblečeni
• značení výrobku vč. symbolů ošetřování provést v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb. o ochraně

spotřebitele, deklarováni běžných podmínek pro praní a údržbu výrobku na všité etiketě
• potisk nebo výšivka:

o 2 potisky dvoubarevné přímým sítotiskem na textil na hrudi a na rukávu, plocha na hrudi max.
20 x 30 cm, plocha na rukávu s vyšitým M max. 1 O x 5 cm. Potisk bude proveden dle předlohy
dodané zadavatelem nebo

o 2 přímé strojnl výšivky na hrudi a na rukávu do 2 barev niti bílá a modrá co nejblíže Pantone
286C, plocha na hrudi max. 20 x 30 cm, plocha na rukávu s vyšitým M max. 1 O x 5 cm. Vyšiti
bude pokrývat max. 40 % vyšívané plochy. Výšivka provedena s výrazným obšitím okrajů
písmen.

2/ MIKINA dámská, velikost XS 

cena za 1 kus s potiskem činí 299 Kč bez DPH 

cena za 1 kus s výšivkou činí 319 Kč bez DPH 

Obecný popis: 
Jednobarevná bavlněná mikina v unisex provedeni, typ klokanka s kapucí, opatřená vizuálem MUNI na přední 
části a rukávu, a to buď sítotiskem, nebo výšivkou. 

Specifikace detailní: 
• jednobarevný počesaný výplňkový úplet s hladkou lícní stranou vhodnou pro potisk

a výšivku



• materiálové složeni: směs s minimálním podílem 65% bavlny. Směsové komponenty: polyester nebo
akryl, elastan v patentu, hmotnost úpletu 300 -340 g/m2

• střih: mikina s kapucí, přes hlavu s nastavitelnou stahovací šňůrkou, bez zipů a knoflíků, s přední kapsou
(tzv. klokanka), zakončení rukávů a délky lemem (patent s elastanem), souměrné a začištěné švy
(kvalitně zapošité koncové nitě)

• trvanlivost potisku nebo výšivky - barva při praní nezbarvi látku, určeno k praní na minimálně 40 °C
v automatické pračce

• barvy: minimálně v barvách šedá, modrá (dodávky dle konkrétních specifikací, dle elektronického nebo
tištěného vzorkovníku dodavatele).

• velikosti: XS v souladu s CSN EN 13402-3 označováni velikostí oblečení
• značení výrobku vč. symbolů ošetřováni provést v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb. o ochraně

spotřebitele, deklarování běžných podmínek pro praní a údržbu výrobku na všité etiketě
• potisk nebo výšivka:

o 2 potisky dvoubarevné přímým sítotiskem na textil na hrudi a na rukávu, plocha na hrudi max.
20 x 30 cm, plocha na rukávu s vyšitým M max. 1 O x 5 cm. Potisk bude proveden dle předlohy
dodané zadavatelem nebo

o 2 přímé strojní výšivky na hrudi a na rukávu do 2 barev niti bílá a modrá co nejbliže Pantone
286C, plocha na hrudi max. 20 x 30 cm, plocha na rukávu s vyšitým M max. 1 O x 5 cm. Vyšití
bude pokrývat max. 40 % vyšívané plochy. Výšivka provedena s výrazným obšitím okrajů
písmen.

3/ PÁNSKÁ I DÁMSKÁ POLOKOŠILE 

cena za 1 kus pánské polokošile činí 179 Kč bez DPH 

cena za 1 kus dámské polokošile činí 189 Kč bez DPH 

Obecný popis: 
Pánská a dámská jednobarevná polokošile s krátkým rukávem z bavlněného úpletu sloužící např. k reprezentaci 
vědeckých týmů nebo jako stejnokroj zástupců univerzity. Polokošile je opatřena logem z výšivky. 

Specifikace detailní: 
• jednobarevný hladký úplet zhotovený z počesané bavlněné příze
• materiálové složeni: minimálně 90% bavlna, do 10% elastan. Hmotnost úpletu 200-240 g/m2

• střih: polokošile s limečkem a pánským/ dámským zapínáním u krku na 2-5 knoflíků s lég ou. Zpevněni
kolem límce a průkrčníku. Zakončení rukávků patentem. Dvoliehlové prošiti všech švů. Střih s
vypasováním.

• určeno k praní na minimálně 40 °C v automatické pračce, stalost barev
• barvy dle specifikace MU - možnost výběru z 5 barev dle elektronického nebo tištěného vzorkovníku

dodavatele, z toho minimálně dva odstíny modré, alespoň u jedné modré barvy totožný odstín
barevnosti dámské a pánské polokošile.

• velikosti: v rozmezí XS-S-M-L-XL-XXL v souladu s ČSN EN 13402-3 označování velikosti oblečení
• značeni výrobku vč. symbolů ošetřování provést v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb. o ochraně

spotřebitele
• přímá strojní výšivka do 2 barev niti velikost do 1 O x 12 cm
• deklarování běžných podmínek pro praní a údržbu výrobku na všité etiketě

4/ PÁNSKÉ TRIKO 



cena za 1 kus činí 159 Kč bez DPH 

Obecný popis: 
Volnočasové tričko sloužící k budování značek MUNI a Masaryk University 

Specifikace detailní: 
• jednobarevný hladký úplet zhotovený z počesané bavlněné příze
• materiálové složení: minimálně 90 % bavlna, do 10 % elastan, hmotnost úpletu minimálně 200g/m2
• střih: pánské triko rovný střih bez vypasování (klasický T-shirt), s kulatým pnikrčníkem, zpevnění kolem

průkrčníku a dvoňehlové prošiti všech švů
• určeno k praní na minimálně 40°C v automatické pračce, barevná stálost
• barvy: dle konkrétní specifikace MU, možnost výběru z minimálně 1 O barev dle elektronického nebo

tištěného vzorkovníku dodavatele Oednou z barev je vždy tmavomodrá a jasně modrá)
• velikosti: v rozmezí XS-S-M-L-XL-XXL v souladu s ČSN EN 13402-3 označováni velikostí oblečení
• značeni výrobku vč. symbolů ošetřování provést v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb. o ochraně

spotřebitele
• 2 potisky dvoubarevné (celková plocha max. 600 cm2) přímým sítotiskem na textil dle předlohy dodané

zadavatelem
• deklarováni běžných podmínek pro praní a údržbu výrobku na všité etiketě

51 DÁMSKÉ TRIKO 

cena za 1 kus činí 169 Kč bez DPH 

Obecný popis: 
Volnočasové tričko sloužící k budování značky Masarykovy univerzity 

Specifikace detailní: 
• jednobarevný hladký úplet zhotovený z počesané bavlněné příze
• materiálové složeni: minimálně 90 % bavlna, do 10 % elastan, hmotnost úpletu minimálně 200g/m2
• střih: na bocích vypasované, větší výstřih nebo výstřih do V, zpevnění kolem průkrčníku a dvoňehlové

prošití všech švů
• určeno k praní na minimálně 40°C v automatické pračce, barevná stálost
• barvy: dle konkrétní specifikace MU, možnost výběru z minimálně 1 O barev dle elektronického nebo

tištěného vzorkovníku dodavatele Oednou z barev je vždy jasně modrá a tmavomodrá)
• velikosti: v rozmezí XS-S-M-L-XL-XXL v souladu s ČSN EN 13402-3 označování velikosti oblečeni
• značeni výrobku vč. symbolů ošetřováni provést v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb. o ochraně

spotřebitele
• 2 potisky dvoubarevné (celková plocha max. 600 cm2) přímým sítotiskem na textil dle předlohy dodané

zadavatelem
• deklarování běžných podmínek pro praní a údržbu výrobku na všité etiketě

61 DĚTSKÁ MIKINA 



cena za 1 kus činí 279 Kč bez DPH 

Obecný popis: 
Klub studentů dětské univerzity MjUNI, děti zaměstnanců a absolventů k MUNl100, budoucí uchazeči MUNI, 
slouží ke komunikaci s cílovou skupinou a k budování značky Masarykovy univerzity 

Specifikace detailní: 
• jednobarevný hladký úplet zhotovený z počesané bavlněné příze
• materiálové složení: minimálně 65 % bavlna, směsové komponenty: polyester nebo akryl, elastan

v patentu, hmotnost úpletu minimálně 280 g/m2
• střih: na bocích vypasované, větší výstřih nebo výstřih do V, zpevněni kolem průkrčníku a dvoňehlové

prošiti všech švů
• určeno k praní na minimálně 40°C v automatické pračce, barevná stálost
• barvy: minimálně tři barvy šedá, jasně modrá a tmavomodrá
• standardní dětské velikosti od 128 do 164, v souladu s ČSN EN 13402-3 označování velikosti oblečení
• značeni výrobku vč. symbolů ošetřování provést v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb. o ochraně

spotřebitele
• 2 potisky dvoubarevné (celková plocha max. 600 cm2) přímým sítotiskem na textil dle předlohy dodané

zadavatelem
• Výšivka v 5 barvách MjUNI
• deklarování běžných podmínek pro praní a údržbu výrobku na všité etiketě




